
2025 年 1 月 31 日 

 

お客様各位 

結城信用金庫 

 

 

貸金庫「副鍵」の本部集中保管について 

 

 

結城信用金庫（理事長 石塚 清博）は、貸金庫を安心してご利用いただくた

めに、貸金庫「副鍵」(お客様が正鍵の紛失に備えて当金庫で保管している予

備鍵)の保管先を、各営業店から本部での集中保管方式に変更いたします。 

 

記 

１．貸金庫「副鍵」保管場所 

変更前 変更後 

各営業店※ 本部 

 ※貸金庫設置店舗（関城支店・三和支店・古河支店・守谷支店・友部支店・小山城南支店） 

 

2. 実施時期 

  2025 年 2 月初旬に移行いたします。 

 

3．ご留意点 

お客様が貸金庫の鍵を紛失された場合などは、貸金庫開錠に数日を要する

ことになりますので、大変恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以 上  

 

 

 

 

 


